证券代码：300410           证券简称：正业科技      公告编号：2018- 032

广东正业科技股份有限公司

关于控股股东股权结构变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东正业科技股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于近日接到

公司控股股东东莞市正业实业投资有限公司（以下简称“正业实业”）股权结构

变更的通知，现将有关情况公告如下：

一、控股股东股权结构变更情况

截至本公告披露日，控股股东正业实业持有本公司股份91,115,417股，占公

司总股本的46.23%。

正业实业股东郭建青先生于近日将其持有的正业实业35%股权转让给徐地华

先生，上述股权转让事项已完成工商变更登记手续。本次正业实业股权变更情况

如下：

序号 股东名称

本次变更前 本次变更后

出资金额（万

元人民币）
持股比例

出资金额（万

元人民币）
持股比例

1 徐地华 507.50 35% 1015.00 70%

2 徐国凤 290.00 20% 290.00 20%

3 徐地明 145.00 10% 145.00 10%

4 郭建青 507.50 35% -- --

合计 1450.00 100% 1450.00 100%

二、相关股权结构及控制关系变化情况

1、本次变更前，正业实业的股权结构及与本公司的控制关系示意图如下：

35%           20%            10%           35%

46.23%

2、本次变更后，正业实业的股权结构及与本公司的控制关系示意图如下：

70%               20%                     10%

46.23%

三、对上市公司的影响

1、正业实业的本次股权结构变更后，公司的控股股东及实际控制人均未发

生变化，控股股东仍为正业实业，实际控制人仍为徐地华先生、徐国凤女士、徐

地明先生。控股股东持有的本公司股票数量亦未发生任何变化。

2、自本公司上市之日至今，正业实业作出的所有承诺均未发生任何变化，

并正常履行。

3、本次公司控股股东内部股权结构变更并优化，不会对公司生产经营产生

任何影响。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广东正业科技股份有限公司董事会

                                       2018年4月1日

徐地华 徐国凤 徐地明 郭建青

东莞市正业实业投资有限公司

广东正业科技股份有限公司

徐地华 徐国凤 徐地明

东莞市正业实业投资有限公司

广东正业科技股份有限公司

	一、控股股东股权结构变更情况
	截至本公告披露日，控股股东正业实业持有本公司股份91,115,417股，占公司总股本的46.23%。
	正业实业股东郭建青先生于近日将其持有的正业实业35%股权转让给徐地华先生，上述股权转让事项已完成工商变更登记手续。本次正业实业股权变更情况如下：
	二、相关股权结构及控制关系变化情况
	1、本次变更前，正业实业的股权结构及与本公司的控制关系示意图如下：
	35%           20%            10%           35%
	46.23%
	2、本次变更后，正业实业的股权结构及与本公司的控制关系示意图如下：
	70%               20%                     10%
	46.23%
	三、对上市公司的影响